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29/06/2022Fecha de realización del ejercicio:

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022     

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2005 T-Gº.M. INGENIERO TECNICO MINAS

La Presidenta

Inmaculada Ramos Marquez

El Secretario

Jeronimo Roman Naranjo

Sevilla, el día de la firma.

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

ALVAREZ ALVAREZ JUAN PABLO

BALLESTA PEREZ ALONSO JESUS

COBOS RIOS JOSE IGNACIO

COUSO TIRADO ABEL

DIAZ MUÑOZ HELENA

GARMILLA ALVAREZ JESUS

GORDILLO BEJARANO JOSE MARIA

MARTIN SANZ PEDRO

MONTERO SAMANIEGO JORGE

ORTEGA FUENTES MANUEL

ORTIZ PIZARRO LUCIANO

PACIOS VALDES OLIMPIA

PEREZ ESCOBOSA MANUEL

RAMIREZ GUERRERO JAVIER

RODRIGUEZ ESQUINAS FRANCISCO JAVIER

ROMERO SANCHON ANA

SAMANIEGO NEBRERA ESTELA

TEJERO REGUERO CRISTINA

***4354**

***9588**

***0916**

***1350**

***7175**

***3570**

***2141**

***6018**

***2163**

***7966**

***9543**

***4663**

***0007**

***2131**

***5344**

***4346**

***4226**

***5838**

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

2ª Parte P. Total

   90,8000

   76,4000

   82,4000

  114,8000

   85,2000

  103,6000

   81,2000

  102,8000

  100,8000

   93,2000

  106,4000

   85,2000

   91,6000

   88,4000

   83,2000

   86,0000

  101,6000

   98,0000

   66,0000

   61,2000

   64,4000

   89,2000

   66,4000

   83,6000

   64,0000

   78,0000

   78,8000

   66,4000

   88,8000

   69,6000

   68,8000

   70,4000

   68,0000

   67,2000

   78,4000

   80,0000

   24,8000

   15,2000

   18,0000

   25,6000

   18,8000

   20,0000

   17,2000

   24,8000

   22,0000

   26,8000

   17,6000

   15,6000

   22,8000

   18,0000

   15,2000

   18,8000

   23,2000

   18,0000
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